
Tesla  model Y

Better with every move.

operativní leasing

 Specifikace vozidla
●  Dojezd 455 km (WLTP)
●  Maximální rychlost 217 km/h
●  Zrychlení 6,9 s 0 ‒100 km/h
●  Metalický lak Pearl White  

Multi Coat
●  19“ Gemini kola

 Parametry leasingu
●  Délka 36 měsíců
●  Nájezd 20 000 km/ročně
●  Pronájem vozidla
●  Povinné ručení, havarijní 

pojištění  
s 10% spoluúčastí

Leasingové splátky jsou určené pro podnikatele a ceny jsou 
uvedeny v Kč bez DPH. Uvedená splátka je kalkulovaná  
na 36 měsíců s nájezdem 60 000 km. Pro další informace 
či úpravu nabídky pro spotřebitele dle Vašich požadavků  
kontaktujte svého prodejce Tesla. Akční nabídka platí do 
odvolání nebo do vyhlášení nových ceníkových cen a není 
závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Vyobrazené mo-
dely slouží pouze k ilustrativním účelům. Poskytovatelem 
operativního leasingu je společnost Ayvens s.r.o.

Splátka již od 

17 677  
Kč bez DPH

Ayvens Call centrum (Po–Pá: 9–17 hod.): +420 955 525 000
E-mail pro dotazy: infocz@ayvens.com
Webová adresa:  www.ayvens.cz


